

خبرنامه

محمد محبی بازیکن تیم ملی فوتبال ایران و تیم فوتبال روستوف روسیه: ازبکستان واقعا تیم قدرتمندی است



محمد محبی بازیکن تیم ملی فوتبال ایران و تیم فوتبال روستوف روسیه در رابطه با تقابل تیم ملی فوتبال ایران مقابل ازبکستان، گفت: ازبکستان واقعا تیم قدرتمندی است و تقریباً به سبک فوتبال روسی بازی می‌کند. بازیکنان این تیم خیلی جنگنده و به لحاظ بدنی قوی هستند و در حال حاضر استعدادهای خوبی هم در اختیار دارند. در لیگ ایران که اورونوف و ماشاریوف را دارند و چند بازیکن خوب هم در لیگ روسیه دارند، مانند فیض‌الله‌اف که در زسکا مسکو بازی می‌کند او بازیکن تکنیکی و ریزنقشی است.

وی در رابطه با دیدار آخر ایران مقابل ازبکستان گفت: بازی قبلی ما با ازبکستان که با تساوی ۲ بر ۲ تمام شد، نیمه اول کاملاً سوار بر بازی بودیم و دو گل خوب هم زدیم اما متأسفانه نیمه دوم یک اشتباه کردیم و گل خوردیم. بعد از آن هم جو ورزشگاه و پرس شدید باعث شد بازی را از ما بگیرند.

امیرحسین حسین‌زاده بازیکن تیم ملی فوتبال و تیم فوتبال تراکتور: با تیم بزرگی بازی داریم

امیرحسین حسین‌زاده بازیکن تیم ملی فوتبال و تیم فوتبال تراکتور تبریز در رابطه با تقابل تیم ملی فوتبال ایران مقابل ازبکستان، گفت: از میان بازیکنان ازبکستان، یکی دروازه‌بان آن‌ها (یوسوپوف) را می‌شناسم که دیروز مقابلش بازی کردیم و اورونوف و ماشاریوف هم که در لیگ ایران حضور دارند.

وی افزود: یک مهاجم نیز دارند که در لیگ ایتالیا بازی می‌کند ولی نام او را نمی‌دانم. ازبکستان تیم خوبی است ولی ما هم ایران هستیم. بازیکن تراکتور در رابطه با شرایط اردوی تیم ملی فوتبال گفت: تا اینجا که همه چیز عالی بوده است. بچه‌های ما تمام تلاش خود را خواهند کرد تا بهترین نتیجه را کسب و دل مردم را شاد کنند. قطعاً کادرفنی هم بهترین آنالیزها را برای این بازی انجام خواهد داد.

توضیح فدراسیون فوتبال در مورد تغییر محل برگزاری دیدار ایران و قطر

حامد مؤمنی معاون دبیر کل فدراسیون فوتبال در مورد لغو میزبانی مشهد از دیدار تیم ملی فوتبال ایران مقابل قطر، اظهار داشت: در حال حاضر سه گزینه را بررسی می‌کنیم. گزینه اول این است که محل بازی رفت و برگشت با قطر را جا به جا کرده و بازی رفت در دوحه برگزار شود تا به جای آن ۱۵ خرداد در تهران میزبان این تیم باشیم. گزینه بعدی نیز سفر تیم ملی قطر به تاشکند است. این موضوع مزیت‌هایی دارد از قبیل اینکه تیم ملی با شرایط هوایی ازبکستان آشنا است و یک سفر کمتر انجام می‌دهد.

جلال الدین ماشاریوف بازیکن تیم ملی ازبکستان: امیدوارم مقابل ایران به ۳ امتیاز برسیم



جلال الدین ماشاریوف بازیکن تیم ملی ازبکستان درباره دیدار تیم ملی کشورش مقابل ایران گفت: ما و هواداران ازبکستان بیشتر از همه منتظر این بازی‌ها بودیم. همه بازیکنان در وضعیت خوبی هستند و همه آن‌ها به تیم ملی اضافه خواهند شد.

بازیکن تیم فوتبال استقلال افزود: نمی‌توانم بگویم تیم ملی ایران ضعیف است، اما معتقدم که آن‌ها احترام زیادی برای ما قائل هستند، زیرا ما آن‌ها را مجبور به این احترام کرده‌ایم. می‌خواهیم در دیدار مقابل ایران عملکرد خوبی داشته باشیم و بتوانیم به پیروزی و کسب ۳ امتیاز دست یابیم. تیم ملی فوتبال کشورمان، ۵ شنبه ۱۹ مهرماه از ساعت ۱۷:۳۰ در تاشکند میهمان ازبکستان خواهد بود.

مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶: تیم ملی فوتبال عازم ازبکستان شد

بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران به همراه کادرفنی و هدایت میمینی دبیرکل فدراسیون فوتبال با پرواز اختصاصی راهی تاشکند شدند. سردار آزمون، مهدی قایدی، شهباز مغاللو، سامان قدوس و سعید عزت‌الهی بازیکنان شاغل در لیگ امارات مستقیم از دبی راهی تاشکند شدند. محمدجواد حسین‌نژاد هم از روسیه عازم تاشکند شد. تیم ملی ایران در سومین مسابقه مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ روز پنجشنبه ساعت ۱۷:۳۰ در تاشکند به مصاف ازبکستان خواهد رفت. ملی پوشان در دو مسابقه قبلی امارات و قرقیزستان را شکست دادند و اکنون به همراه ازبکستان ۶ امتیازی هستند.

امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران:

بازی سختی با ازبکستان داریم



امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران قبل از اعزام کاروان این تیم برای بازی با ازبکستان در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: شرایط خیلی خوبی داریم اما یکی دو مشکل داریم. بعضی از بازیکنان ما مستقیم از امارات به ازبکستان رفتند. ما می‌دانیم بازی سختی داریم و می‌دانیم باید دوندگی بالا و تمرکز کافی داشته باشیم. در بازی با ازبکستان بر خلاف دیدار با امارات موقعیت‌های خودمان را باید به نحو احسن استفاده کنیم.

مهر داد علی قارداشی رئیس فدراسیون تیس روی میز:

بنیامین با شکست قهرمان جهان تاریخ‌سازی کرد، نوشاد بی نظیر بود



مهررداد علی قارداشی رئیس فدراسیون تیس روی میز درباره عملکرد تیم ملی تیس روی میز ایران و تاریخ‌سازی بنیامین فرجی برابر قهرمان جهان در مسابقات قهرمانی آسیا، اظهار داشت: بنیامین با ۱۴ سال سن که در حال حاضر نفر اول نوجوانان جهان است موفق شد نفر اول رنکینگ بزرگسالان جهان «وانگ چو کین» چینی داشته باشد. ۲ مدال طلای بازی‌های المپیک پاریس را شکست دهد و خداراشکر این موفقیت‌ها نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری‌ها روی رده‌های سنی جواب داده است.

ایران - ازبکستان؛ نه کنعانی زادگان است، نه اورانوف

صدر جدول این گروه را مشخص خواهد کرد. هر دو تیم شش‌امتیازی‌اند. ازبکستان در دو بازی ابتدایی خود کره شمالی و قرقیزستان را شکست داده و ایران نیز مقابل قرقیزستان و امارات پیروز شده است. بازی حساس دو تیم، این‌نوید را می‌دهد که یک رقابت جذاب را شاهد باشیم. دو تیم در دور قبلی رقابت‌ها نیز دو بار برابر هم به میدان رفتند که هر دو بازی با تساوی به پایان رسید و برنده‌ای نداشت. با توجه به اینکه یکی یا هر دو تیم بعد از پایان بازی امتیاز از دست می‌دهند، دیگری تیم‌های گروه A به دنبال کسب برد در بازی‌هایشان‌اند تا اختلافشان را با صدر کم کنند. امارات پس از پیروزی چشمگیر ۲-۱ مقابل قطر برابر تیم ملی ایران شکست خورد و حالا میزبان کره شمالی است که به امتیاز نیاز دارد.



این رقابت‌ها آغاز می‌شود و به همین خاطر سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نگاهی به وضعیت سه گروه انداخته که قرار است شش سهمیه آسیا برای جام جهانی بعد از پایان این دور از رقابت‌ها مشخص شود. دیدار ازبکستان و ایران در ورزشگاه بنیاد کار تاشکند بسیار حساس و تماشایی است و سرنوشته

خبر

تاریخ‌سازی بنیامین فرجی با شکست نفر اول رنکینگ جهانی



بنیامین فرجی ملی‌پوش ۱۴ ساله تیس روی میز ایران موفق به شکست نفر اول رنکینگ جهانی در مسابقات قهرمانی آسیا شد.

گفتنی است، دومین روز از رقابت‌های تیس روی میز قهرمانی بزرگسالان آسیا، با دیدار ایران و چین در مرحله یک‌چهارم نهایی پیگیری شد.

در نخستین مسابقه بنیامین فرجی بازیکن ۱۴ ساله کشورمان مقابل «وانگ چو کین» نفر یک رنکینگ جهانی رفت و با ارائه یک نمایش خارق‌العاده موفق شد دارنده دو مدال طلای المپیک ۲۰۲۴ پاریس در بخش‌های میکس دوپل و تیمی را ۳ بر ۲ شکست دهد و دست به تاریخ‌سازی بزند.

فرجی در گیم اول ۱۱ بر ۸، گیم چهارم ۱۳ بر ۱۱ و گیم پنجم ۱۱ بر ۹ برنده شد و در گیم‌های دوم و سوم ۱۱ بر ۳ و ۱۱ بر ۹ باخت.

فرجی با ۱۴ سال سن، نخستین بار است که حضور در مسابقات بزرگسالان آسیا را تجربه می‌کند و در اولین بازی خود نیز دست به این شگفتی‌سازی زد.



با اعلام رسمی AFC:

دیدار تیم ملی فوتبال ایران و قطر در کشور ثالث برگزار می‌شود

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه‌ای رسمی اعلام کرد دیدار ایران و قطر باید در کشور ثالث برگزار شود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد دیدار ایران و قطر در مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در کشور ثالث برگزار خواهد شد.

AFC عدم مهیا بودن پرواز بین‌المللی به ایران بابت اتفاقات اخیر منطقه را بهانه‌ای برای این تصمیم عنوان کرد و خواهان معرفی هر چه سریع‌تر ایران برای اعلام محل پیشنهادی جدید خود شد.

این دیدار قرار بود ۲۴ مهر در ورزشگاه امام رضا (ع) مشهد برگزار شود.



رحمان رضایی مربی تیم ملی فوتبال:

بازی سختی با ازبکستان داریم



رحمان رضایی مربی تیم ملی فوتبال در خصوص بازی با ازبکستان گفت: دیدار فوق‌العاده حساسی است با توجه به اینکه دو تیم شناخت کاملی نسبت به هم داریم و در یک سال گذشته سه مرتبه با هم بازی کردیم و این نشان می‌دهد که هر دو تیم به خوبی می‌توانند یکدیگر را آنالیز کنند.

وی اظهار داشت: دیدار برابر ازبکستان و بازی بعدی مقابل قطر برای ما بسیار تعیین کننده است و آن‌شالله بتوانیم یک نتیجه خوب بگیریم و بتوانیم زودتر صعودمان را به مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ مسجل کنیم.

رضایی یادآور شد: با توجه به دیدارهایی که با ازبکستان در چند سال گذشته دادیم، این تیم نشان داده که تیم خطرناکی است و بازی هم بسیار سنگین است به خصوص آنکه در زمین آنها برگزار خواهد شد.

تیم ملی فوتبال کشورمان با ۲ برد مقابل هنگ‌کنگ و قرقیزستان و ۶ امتیاز به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به ازبکستان در رده دوم جدول گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ قرار دارد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
آقای منوچهر مهرنور فرزند اسمعیل دارای کلی مدلی شماره ۱۵۵۲۰۰۵۷۱ صادره از مراغه متولد ۱۳۵۲ اظهار می‌دارد که: مدرک تحصیلی دانه (دانشنامه) وی مفقود گردیده است و به موجب این آگهی مدرک یادشده باطل اعلام می‌گردد لذا از پاینده خواهشمند است مدرک مذکور را به مدیریت آموزش کارشناسی و دکتری حرفه ای (اداره پذیرش و دانش آموزگان) دانشگاه شاهد به آدرس اتوبان تهران - قم - دوربری حرم امام خمینی (ره) به صندوق پستی ۱۸۱۵۱-۱۵۹ ارسال نماید.
مدیر آموزش کارشناسی و دکتری حرفه ای دانشگاه شاهد
شماره تماس: ۱۲۱۵۱
شماره فکس: ۱۲۱۵۲-۰۳۰

آگهی مفقودی
برگه سبز ماشین سواری پژو ۴۰۵ به شماره پلاک ۵۷ - ۵۳۶ ب ۴۳ به شماره موتور ۱۲۴۸۳۰۴۴۵۶۲ به شماره شاسی ۸۳۷۰۲۹۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.